PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

27.02.2018  № 181

	О принятии обращения депутатов Совета депутатов муниципального образования  Первомайский район Оренбургской области к жителям  Первомайского района Оренбургской области

	Руководствуясь Уставом  муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	  1. Принять обращение депутатов Совета депутатов  муниципального образования  Первомайский район  Оренбургской области  к жителям  Первомайского района  Оренбургской области согласно приложению.
             2.   Настоящее решение опубликовать в общественно политической газете «Причаганье» и разместить в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Первомайский район Оренбургской области.
             3.  Депутатам  Совета депутатов  муниципального образования Первомайский  район Оренбургской области  провести встречи с избирателями в избирательных округах о необходимости  принятия участия в выборах.

	            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию и   по вопросам депутатской этики Совета депутатов Первомайского района Оренбургской области.

Председательствующий
депутат муниципального образования

Первомайский район
Оренбургской области                                                           А.Н.Мартынов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области

от   27.02.2018   № 181
Обращение депутатов Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области к жителям Первомайского района Оренбургской области
Уважаемые жители Первомайского района Оренбургской области!

Близится день выборов Президента Российской Федерации. Голосование состоится 18 марта 2018 года.

Мы не просто выбираем Президента России, мы определяем направление развития нашей страны на ближайшие шесть лет.

Выборы – это осознанная необходимость, которая делает нас не просто населением огромной страны, а ее гражданами. Это участие в жизни государства не только в его настоящем, но и в его будущем. Это тот самый гражданский шаг, который человек обязательно должен сделать.
Мы уверены, 18 марта вы примите участие в голосовании и поддержите того, кто будет достойно управлять нашим государством.

Напоминаем, что Вы можете проголосовать по месту нахождения. Для этого избирателю нужно подать с 31 января по 12 марта соответствующее заявление в любую территориальную (районную) избирательную комиссию, любой МФЦ или через портал государственных услуг. С 25 февраля по 12 марта по этому вопросу можно обратиться также и в любую участковую избирательную комиссию.
Дорогие друзья! Призываем Вас 18 марта 2018 года воспользоваться своим избирательным правом, прийти на свои избирательные участки и проголосовать за достойного, на Ваш взгляд, кандидата.

Великую Россию делает сильный Президент!

PAGE